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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2020 for Naturvinsklubben Lassolle ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020.  

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme 

for perioden 1. januar - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Nordhavn, den       /      2021 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Jon Frederik Capoul Høyrup 
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Til den daglige ledelse i Naturvinsklubben Lassolle ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Naturvinsklubben Lassolle ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Naturvinsklubben Lassolle ApS 

Århusgade 165, 1. 10 

2150  Nordhavn 

  
  Telefon: 28 57 85 48    

  E-mail: chateaulerait@gmail.com 

   CVR-nr.: 40 57 78 82 

  Stiftet: 12. juni 2019 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14508911 

 

Direktion Jon Frederik Capoul Høyrup 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive vinmarker og produ-

cerer vin i Marmande, Frankrig. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Naturvinsklubben Lassolle ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsve-

derlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 

overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-

holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amorti-

seret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at 

forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -326.817 -57.585 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  1 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -326.816 -57.585 
   

   Andre finansielle omkostninger  -4.117 -3.002 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -330.933 -60.587 
     

 ÅRETS RESULTAT  -330.933 -60.587      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -330.933 -60.587 
     

 DISPONERET I ALT  -330.933 -60.587      
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  7.365 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  7.365 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  7.365 0 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  278.141 0 

   Andre tilgodehavender  3.833 13.146 
     

 Tilgodehavender  281.974 13.146 
     

   Likvide beholdninger  499.290 782.267 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  781.264 795.413 
     

   

 AKTIVER  788.629 795.413      
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   Virksomhedskapital  580.000 580.000 

   Overkurs ved emission  587.450 271.000 

   Overført resultat  -391.520 -60.587 
     

 3 EGENKAPITAL  775.930 790.413 
     

   

   Anden gæld  0 0 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  0 0 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  7.365 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.000 

   Anden gæld  0 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  334 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  12.699 5.000 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  12.699 5.000 
     

   

 PASSIVER  788.629 795.413      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  580.000 580.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  580.000 580.000 
     

 Overkurs ved emission primo  271.000 0 

 Årets overkurs ved emission  316.450 271.000 
     

 Overkurs ved emission ultimo  587.450 271.000 
     

 Overført resultat, primo  -60.587 0 

 Årets resultat  -330.933 -60.587 
     

 Overført resultat ultimo  -391.520 -60.587 
     

   EGENKAPITAL  775.930 790.413 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 0 

   
     
     

   

   

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Tilgang i årets løb  7.365 0 
     

 Kostpris 31. december 2020  7.365 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020  7.365 0      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel

Vignoble Marmande Lassolle, Nice, France 99%

 
 

   

   

   Forslag til  
  Kapital- resultat-  
 Primo regulering disponering Ultimo 
 3 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  580.000 0 0 580.000 

 Overkurs ved emission  271.000 316.450 0 587.450 

 Overført resultat  -60.587 0 -330.933 -391.520 
         

 790.413 316.450 -330.933 775.930 
         

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 100.000 A-anparter á nom 1 kr.  100.000 

 480.000 B-anparter á nom 1 kr.  480.000 
   

 580.000 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 okf1wYR5jEeIJwoIGsrKE9ZmF3j3twSK4iFHH3FP/d4=


 
MAvo5n2+GxmSgaWDVIQc4ShUeQHxLsA2rvGlYTZi3DQOT9eQmdBhYJgqwGodaExVqWNGvx2PWrEp
8SPbLc00iWAtYq/Z8H4PRdD6ZDiMG2Ou45aBAQT5knbf7N6dMyWTz2u7NvndNquhCeEjgdXAkdZJ
d6kMN8Hn3u2FxGokMHDxAzvOsqc7fbTuwr/ngv5fQjpVJvBliTd+6uXLnL27I634+dnQuapl7dE8
EOr1Aqgs7be/dV2TvbCnCN4vDv1kwRvKtsn97t0nlLYuSSqTW5xLip7DFieJmOl5WhmUsVdvBrHj
ocE+y9HcXF77zDiesIfNXfK/iaOo/ROqqSt3hg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTgyODYyNg==
  document_digests 
  _challenge RVZBRFAtWEtWTkQtREhLRVgtRzNNMkgtMUNYWDUtSURIOFc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxMToyOTo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 LmM+mZmGBORuaUOEMfLVNWRy6Q/ESkroGc7JBI94dWo=


 
bDsAO3wTD4w12oMTCdtUSLnDfsyJbfqqbPlHVvmHAmsEI2MHcvdUk7zpIv+XeiQRR2adnAd4iKbk
rE9eDFueRB2Ay+rKYXCFFGvnk5CKbLlz2e4NAXgnhO1MjvdXzWu8gtTeH32GZXuw6VkJ851zoqU7
Y5FP1g+mxXN/iYnqLNym0LHCVVr6Rfakp0/HdvYMp4yI7m4RnA04CrDA3Cl4Q83g81+aqmciLc/x
7/KWeS0nnKt2o0XIFWol4lExABxfik67Oi/Ad+JgIHRiPSclr27kwYIevlv6pOqHTl9JrxArEYeo
UG3fADxXaN0xBV4QIADrc1iYSZrqOPVIsCZqxA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTgyODY0MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiQ0JFSEItSDZXVUotSjFWTUstVUJKMFAtS0cxVlEtU0VIR0ciLCJkaWdlc3QiOiI2YmI4Nzk2MDY2NTNlYzJkNTBkMmZhNDVkZjUyOTllNTkyYmQ3M2I2M2E5ZWRlY2E1MmU2ZDIzNDcxNjExMDViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWkJOREYtM0tIVkktTkhWTkotMDVEV0MtT1hESzQtV0pHUDAiLCJkaWdlc3QiOiI0MDhmMGMyZTE0MDAyNDA3NDkyY2VmZmU0MzI1ZmM2MTBiNDkwOGVkMDdkZmJkZjkzNzZlNGEyYTZmODE5MWEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RFFHWkctRUFMTEotMlZONUYtWlU4SVUtSFFZRTQtSUlWTzU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxMTozMjo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xoo9S24+nHz8o+td/pe0J5g6U8ktZxdhQMv0uEErcZg=


 
nr9+tENpAeqhXq3sjgphswWr1yHTf4o9C6U161ej61Kb4MkoWeogK5lXalKtvxU6A1Oopm+l68Q+
q3Jy7ivQPHNsE2P4nk2yQmwSfcVWup/AuSb00YCNg7+zM/fZ6Q1RlQo8L03qJ8VFW2ZXoMl2plsd
AKJa/NgheWWx+VwuGZwbrp6Ym1Kr+7AkqpT51z+eT7I1HoYH/6AJx+2x8Yo8fN6fx47r1v8QpR3L
iLffptreOPlVaWZCfojyt4BmtP9r1hKjkDUNGCCc+jzqiCtQunbx/YeaITI9FSbUbZDEQhYSBS0r
2iuG42TISyZl+cVXAN52B5G47Q/1WVlGNCAyCw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTgyODYyNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiWkJOREYtM0tIVkktTkhWTkotMDVEV0MtT1hESzQtV0pHUDAiLCJkaWdlc3QiOiI0MDhmMGMyZTE0MDAyNDA3NDkyY2VmZmU0MzI1ZmM2MTBiNDkwOGVkMDdkZmJkZjkzNzZlNGEyYTZmODE5MWEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RTA3UEotNzdWNjItTUFNQlotNU1BVjItTTdGQUctVDQ4VDU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxMTozODoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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